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BRILL OSMOS

APRAKSTS Spodrināšanas līdzeklis trauku mehāniskai mazgāšanai – īpaši paredzēts osmotiskam 
ūdenim

RAKSTURLIELUMI Ātri žūstošs līdzeklis: paātrina trauku žāvēšanu, efektīvi tīra arī plastmasu
Novērš svītru veidošanos: kontrolēta putošanās un viegli noskalojamas putas spodrina 
traukus, neatstājot svītras un ūdens traipus 
Aizsargā stiklu: neitralizē kodīgos atlikumus, kas sabojā stiklu
Novērš smakas: veicina nepatīkamu smaku likvidēšanu

LIETOŠANA UN DOZĒŠANA Līdzekļa dozēšanai izmanto automātisko Italchimica dozēšanas iekārtu vai mašīnā iebūvētās 
dozēšanas sistēmas, ja tādas ir paredzētas. Kalibrējiet dozatoru uz 0,1-0,3 ml/L atbilstoši 
netīrības pakāpei un ūdens cietībai. Ieteicamā deva attiecas uz līdzekļa izmantošanu 
optimālos apstākļos. Par devas pielāgošanu konsultējieties ar Sanitec Service tehniskā 
atbalsta dienestu.

RAKSTURLIELUMI Izskats: caurspīdīgs zils šķidrums
pH: 5,0 +/- 0,5
Īpatsvars [g/ml]: 1,000 +/- 0,020

Iepriekš minētie dati ir tipiskās ražošanas vērtības un nav uzskatāmi par specifikāciju.

LĪDZEKĻA SADERĪBA Ievērojot lietošanas ieteikumus, to var izmantot visiem materiāliem, kas parasti sastopami 
virtuvēs/tiek izmantoti dažādu virtuves piederumu ražošanai. Ja rodas šaubas, pirms 
lietošanas izmēģiniet saderību ar materiāliem uz maza apgabala neredzamā vietā.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 
LIETOŠANAS UN 
UZGLABĀŠANAS LAIKĀ

Līdzeklis ir paredzēts tikai profesionālai lietošanai. Uzglabājiet oriģinālajos traukos. 
Izvairieties no ekstremālām temperatūrām. Plašāku informāciju par lietošanu un utilizāciju 
skatiet drošības datu lapā.

SERTIFIKĀCIJA / ATBILSTĪBA Iekļautās virsmaktīvās vielas ir bioloģiski noārdāmas atbilstoši kritērijiem, kas noteikti Eiropas 
Direktīvā 648/2004/EK un turpmākajos grozījumos.

ĶĪMISKAIS SASTĀVS Plašāku informāciju par līdzekļa sastāvdaļām skatiet drošības datu lapā.
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N CODE 1195 EAN 8054633838723
Pcs x Box 1 Volume L 15 Fl. Oz. 507,21
Box x Layer 13 Peso Kg 15 Oz. 529,11
Box x Pit 52
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